MC Fiber Optics

N

1550nm B IELHOLA

7 R

BHRDEHA) 1550nm HSDCET IO AR A DFB YE£F I IR s A IR AR AL 3 BOA, SRRk g i et (ACC) Al
FEEERGIRE RS (ATC), PRIE THOCR R itk [RBA K TAE, Sl TERERDEI A4 2L 5E v ik 3KHz; K
R, B DR EER, W] DORGE% SRR R A i DM B AU, P DU TR S, (T %
JHEER

R R F s

Je ik £k 55 4% <3KHz DUAR Ot

i Th & DR Y

Fe R e MR A SR FHERF A
I imiEhR
B

TAERK ! nm 1550nm
TAERER - CW, gt

ek v i KHz <3

i ThER mW 50/100 AJ %
FARRE R (15 2%l ° dB <0. 05
KIARGE B (8 /M) dB <0.1

R 2 dB >35

(EL =4 dB >60

etk (@PM fiber) dB >23

hEWAT 7 - [#] & T R AT
a3l - SM fiber Or PM Fiber
HAFKSE m 1

U S it - FC/APC B H el
TAERE T -5 ~ +35

HAEIR A C -40 ~ +85

The " W 50

WM - DC5V B AC220V
o 320 (L) X260 (W) x120 () &5 =
PR " 150 (L) X125 () x30 (H) fi it
WiERED - DBY W LML Th 2 M 2 J ALK AF

% 1 TEBK 1545-1560nm Al ik
2 %1 HH T 2 FE S B 9 AR B OR AP AR R BT 1 B Kt T 3
3 eV IRFREE A 25°C, JFHLTA 30 2045
4 TIFESIRL PR IREE W (8 A 7= B K T .

18
-20
30
-180R I{" {
dBmy An
-40 Il
................................................ = PR
Z |
i : g0 ¥ FV.
Y'Y, IR N— ! TR e el o P pusisis : : w.."!.r N
- ik 1A l
” k IM.’,'JFJ ‘( ! ﬂ‘ﬂwl“ . 4 |
bl LY
0F J‘f%,‘m'*”'l‘ ALy
P (O T S - ,WJW | il "
i -80 =
-7 H i H i i i H H ";09 75 798 7985 799 7995 80 8005 801 8015 802 B025
1525.@@nm 1550. 88nm 5.00nm-D 1575. 8@nm Frequency(MHz)

Web: www.mchlight.com E-mail: sales@mchlight.com



Rk
0-v£2% N-None T1-63

1-1m FP-FC/PC T2-aRailfEE N
S-HE FA-FC/APC | MI1-Hk

S-HE M- IS 1

L ©®
REARE
S2-SMF-28e
P15-PM1550

TAREK PIESNIN
([ \[N88 1550-1550nm | 50-50mW
S-He 100-100mW
S-Hu

RS MONLFL-1550-50-S2-1-FA-T1
BBOGEROG AR, HL B 1550nm, Fi B K D)% 50mW, JG£FRTY SMF-28e, 3mm B, REAKE 1 K, FC/APC, & ROGIE
T EALHUER AT R O
IR T RVEAE BG5S RATEE N BCR, RATE TR FRARE T I A 1558 A AR .

Web: www.mchlight.com E-mail: sales@mchlight.com



